
 1 

`oznaczenie sprawy:   12/2014                                                                                                                                                     DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 

1. „PRO-MEDICUS” Sp.zo.o. ul. Mieszczańska 9A 
30-313 Kraków 

30.04.2014 godz. 923 279 210,00 

2 ELEKTRYKA INFORMATYKA 
BUDOWNICTWO Robert Bulzacki  

01-248 Warszawa 
ul. Jana Kazimierza 14.05.2014 godz. 1105 132 840,00 

3 „INTECH” Spółka z o. o. 61-693 Poznań 
ul. Piątkowska 201 A 15.05.2014 godz. 730 588 801,00 

4 Wpui Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 13 
06-400 Ciechanów 

 
15.05.2014 godz. 915 598 000,00 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


